
OGGETTO:

COMUNE DI MAGLIONE
provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tva 01955170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 38/ 2 DEL 10.04.2014

Buoni lavoro (voucheo per l'esecuzione di attività lavorative occasionali. Attivazione
procedura

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

vlsro il decreto sindacare del og.06.2oo9 di attribuzione della responsabilita del servizio;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 14 del 09.04.2014 ad oggetto: "Attivazione procedura
buoni lavoro (voucher) per lesecuzione di attività ravorative occasionari acceééorie:

Amministrazione di dover ricorrere a lavoro occasionale oer: autista
della Scuola Primaria di Vestignè - per la quale è in atto la 

"onr"nzon"stituzione del dipendente impossibilitato a svolgere il servizio per causa di

RITENUTo che occorre procedere all'acquisto dei voucher necessari per I'esplelamento di tale attività,con conseguente attivazione dei buoni stessi presso l,lNpSi

vlsro il regolamento comunarÈ per lesecuzione in economia di ravori, forniture e servizi e perl'affidamento degli incarichi professionali esternil

VISTA la deliberazione defla Giunta comunare n. 'r der 1g.01.20r4 di approvazione der p.E.G. prowisorioper l'anno 2014:

RITENUTo che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di aftestare la
i?nil"Jà,8,. 

ta coretlezza di quest'ultimo ai sensi e per gti ettetti i quanro dispone t,ad 147 brs det D Lgs.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l,effetto:

1) 
.presso lufficio postare, di n. 3 buoni ravoro (voucher) der varore rordo dila commissione postale, da utilizzare pei lo svoigimenro di l"roro
autista per scuolabus, dotato della regolare pate-nte 

"Oitit"nt" "[.rsone a bordo;

2) Dl ATTIVARE presso I'INPS la procedura per l'accreditamento del datore di lavoro e del lavoratore;

3) Dl IMPEGNARE per ra predetta operazione ra somma totare di Euro 33,05 ar rit. .r, Funz. 04, serv. 05,lnt.03-servizi scorasrici - der biràncio di previsione pei tann ò zorq in t""" oi 
"òpiàrà.ionà 

'-'
ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l,art147 bis del D.Lgs. 26Z2000.

BESPONSABILE



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.

267I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegnidi spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 7812009, convertito con Legge 1O2I2OO9, il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole

difinanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

IL FUNZIONA IO RESPONSABILE

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

POSTE ITALIANE S.p.A.
Acquisto n. 3 buoni lavoro (voucher) 33,0s

'i.04.05.03

Scuola primaria - prestazioni di servizi
2

*
tr

f, I
*§.

..- 4fi,

"{f


